№ 6                                                                                                                     от 04 октября 2021 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

БОЕРЫК

О назначении публичных слушаний по проекту

межевания территории путем перераспределения

земельного участка с кадастровым номером 16:24:090108:57,

расположенного по адресу: Республика Татарстан,

Лаишевский район, с. Песчаные Ковали, ул. Октябрьская, д. 10

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Песчано-Ковалинского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан, Положением о порядке организации и

проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании

«Песчано-Ковалинское сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан», утвержденным Решением Совета Песчано-Ковалинского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 13.11.2018 № 103, в целях

соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных

интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на

основании заявления Шерибзяновой С.Р., ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории путем

перераспределения земельного участка с кадастровым номером 16:24:090108:57, расположенного

по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский район, с. Песчаные Ковали, ул. Октябрьская, д.

10;

2. Определить:

2.1 Дату и время проведения – 11 ноября 2021 года в 14.00 часов.

2.2 Место проведения – здание Исполнительного комитет Песчано-Ковалинского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан по адресу:

422625, Республика Татарстан, Лаишевский район, с. Песчаные Ковали, ул. Октябрьская, д.9А.

2.3 Предложения и замечания по проекту межевания территории путем

перераспределения земельного участка с кадастровым номером 16:24:090108:57, расположенного

по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский район, с. Песчаные Ковали, ул. Октябрьская, д.

10, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления представлять в

Исполнительный комитет Песчано-Ковалинского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан, расположенному по адресу: 422625, Республика

Татарстан, Лаишевский район, с. Песчаные Ковали, ул. Октябрьская, д.9А.

2.4 Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления до 10

ноября 2021 года.

ГЛАВА ПЕСЧАНО-

КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422625 с. Песчаные Ковали,

ул. Октябрьская, д.9 а

тел: 8 84378  4-56-47
тел: (факс) 8 84378  4-56-41

E-mail: Pkov.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

КОМЛЫ КАВАЛ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ
422625 Комлы Ковал авылы,

Октябрьск   урамы, 9 а нчы йорт,

тел: 8 84378  4-56-47
тел: (факс) 8 84378  4-56-41

E-mail: Pkov.La@tatar.ru

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете «Камская

новь» («Кама ягы»), на специальных информационных стендах Песчано-Ковалинского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, на официальном сайте

Лаишевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу: httр://laishevo.tatarstan.ru, на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчано-Ковалинского

сельского поселения                                                    Н.С. Гилязетдинова